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Käytännöllinen apuväline jokaiseen vuoteeseen

                                Yöpöydät
                            
Kun hoitoa tarvitseva ei enää poistu vuoteesta kovinkaan usein, on sitäkin tärkeämpää, että arkipäivän tavarat ovat helposti saatavilla. Kodikkaat yöpöytämallimme tarjoavat säilytystilaa ja aputasoja hoitotarvikkeille, kirjoille, lehdille, puhelimille ja radiolle. Niiden avulla asukkaan on paljon helpompi pysyä aktiivisena jokapäiväisessä elämässä. Käännettävät ja korkeussäädettävät sänkypöytälevyt soveltuvat lisäksi vuoteessa aterioimiseen. Pyörien ansiosta yöpöydät ovat helposti siirrettävissä.
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            Cherusker
        
Molemmilta puolilta käytettävissä oleva Cherusker-yöpöytä tarjoaa reilusti tilaa kirjoille, juomille ja hoitotarvikkeille.
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            Hermann
        
Hermann-yöpöytä on suunniteltu pitkäikäiseksi ja korkealaatuiseksi, ja se tarjoaa joustavia käyttömahdollisuuksia.
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            Arminius
        
Arminius-yöpöydällä saadaan paljon säilytystilaa vuoteen viereen. Sen käännettävä sänkypöytälevy soveltuu mainiosti lukutasoksi.
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            Varus
        
Varus-yöpöytä on Burmeier-valikoiman pieni jättiläinen: Se tarjoaa käyttöön paljon tilaa pienistä mitoistaan huolimatta.
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            Solo
        
Solo-sänky- ja sivupöytä on monipuolinen, elegantti apuväline hoitoarkeen.
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            Duo
        
Käytännöllistä Duo-sänky- ja sivupöytää voidaan käyttää useisiin tarkoituksiin samanaikaisesti.
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Stiegelmeyer-palvelulupaus

                                            Neuvomme sinua mielellämme −

kaikilla aloilla!
                                        
Sovi tapaaminen asiantuntevan neuvojamme kanssa.
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